
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 169  DEL 21/07/2015  

 

 

REG.GEN. N. 264 DEL21/07/2015 

 

 

OGGETTO:Integrazione alla determina RSA n. 167 del 17 luglio 2015 recante oggetto: 

"Manifestazioni varie anno 2014/2015 - Liquidazione di spesa a favore dell'Associazione Turistica 

Pro Loco - codice fiscale 81002750917"      

 

L’anno duemilaquindici del mese di luglio del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 167 del 17 luglio 2015 recante oggetto :”Manifestazioni 

varie anno 2014/2015 – Liquidazione di spesa a favore dell’Associazione Turistica Pro Loco – codice 

fiscale 81002750917”; 

 

DATO ATTO che, al fine della liquidazione della somma di cui alla sopra citata determina, si è ritenuto 

quanto mai opportuno  chiedere all’ Associazione Turistica Pro Loco la presentazione di una 

dichiarazione ( allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale – prot. n. 3304 del 21 

luglio 2015)  con la quale venisse attestato che il nuovo codice fiscale  e il nuovo conto corrente 

bancario indicato con la richiesta di liquidazione   ( vedi prot. n. 3190 del 14 luglio 2015), oggetto della 

determina in questione, appartenesse alla stessa Società Pro Loco per il quale risultano  assunti    ( 

determina RSA n. 378 del 17 dicembre 2014 a favore del codice creditore 48 ) i seguenti impegni 

finanziari: 

 

CAPITOLO IMPEGNO FINANZIARIO 

2120/29/1 309/2014 

2140/7/1 310/2014 

2120/15/1 311/2014 

 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

DI INTEGRARE la determinazione n. 167 del 17 luglio 2015 recante oggetto :”Manifestazioni varie 

anno 2014/2015 – Liquidazione di spesa a favore dell’Associazione Turistica Pro Loco – codice fiscale 

81002750917” per le motivazioni citate nella parte narrativa, che qui si intendono integralmente 

riportate; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

( Signor Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


